a

l,ÍttlrÊf lui4 Í8l]itEt{(ÂL

Estado Da Paraiba
Prefeltura Munlcipal De Lucena
Procuradoría-Geral Do il unicipio

CNPJ: 08.924.81 3/0001 -80
Rua Amêríco Falcâo, 736, Centro, Lucena-PB

Ofício no 020.2023/PGM - Lucena Lucena-PB, Oll03/2023

Ao §r. Secretário de Receita

Solicitação da Procuradoria-Geral do Município

Em virtude do ofício da 3u Vara Mista de Cabedelo. orocesso n 0800209-

97 .2020.8.1 5.1211, em anexo , requer informaçÕes acerca do desmembramento do lote ínformado

no croqui

Renovo os votos de estima e respeíto

Rogério dos Santos Falcão
Procurador-Geral do Municlpío

oAB/PB 20.987

Ringson Monteiro de Toledo
Sub-Procurador
oAB PB 20.386

Abraão Dantas Queiroz
Procurador Municipal

oAB/PB 18.609

Emanuel Lucena Neri
Procurador Municipal

oAB/PB 19.593

oE t.tr§t:tiê.1f99

tri#Yi:;:l

,ffiffi
{". ,e

§#w

Tribunalde Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

a1lay2023

Número: 0800209 -97 .2A20.8.1 5.121 1

Classe: USUCAPÉO
Órgão julgador: 3a Vara Mista de Cabedelo
Ultima distríbuição : 1üO312O2O

Valor da causa: R$ í7.445,70
Assuntos: Usucapião Extraordinária
Segredo de justiça? NÃO
Justiça gratuita? SIM
Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

wlNqsoN RAMON DA STLVA SALES (AUTOR) RAWAN

DA SILVA PEDRO RAWAN LIMEIRA
NAPOLEAO GONZAGA FERRETRA (REU) GTZELDA JOSEFA DA STLVA (ADVOGADO)

GESSTCA TAMIRES GUABIRABA B4IIBO§A {ADVOGADO)
MUNICIPIO DE

DA DE

BOSA DE

5931 1

144
Q3i061202214:36 OÍíci<: OÍício (Outros)

ESTADO DÀ PARÀÍBA
PODER .ÍLIDICIÁRIO DÀ PÀRÀÍBA

3' Yala Mista de Cabcdelo

Processo N':
T]SUCAPIÃO
IUsui:apit<r
ALITOR: WINDSON RAN{ON DA
REti: NAI{)LEAO ({)NZAGA I-ERREIRÁ

0800209-97.2020.8.1 5. I 2 1 I

149)
Extraordinárial

JEISIÂNE JIIS'I'INO DÀ SILV^A,SÍLVA §ALES.

Oíício No 268l2122i3aVaralCabedeto/PB

Cabedelo, O3tO6l2O22-

Ao llustríssimo Senhor

Procurador do Município de Lucana

Lucena/PB

Assunto: Solicitação

§enhor Procurador,

Solicito a Vossa Senhoria, quê inÍorme a este juizo no prazo de 10 (dez) dias, quanto ao desmembramento contido

no croqui aprês€ntado e guanto a sua legalidade do código de posÍura do Município, Íudo a Íim de instruir à

Açâo de Usucapião de no 0B00209-97.2020.8.'15.1211, aluizada por Windson Ramon da Silva Sales e Outra em face

de Napoleão Gonzaga Ferreira.

Alenciosarnente,

Juiz(a) de Direito

Assiúado elêtronicâmente por: GIOVANA L€ITE LISBOA - 03/06í?O2214:36:O9
http§:/','Pje.tipb.ius.bÍ:443,?ieiProcesso/ConsultaDocumento,4lstview.seâm?x=22060314360886800000056108894

Número do documento: 220603'14360886800000056í 0e894ffi Num. 593'11144 - Pág- 1

,1, ,,,: ,i,

iffi
W

Tribunalde JustiQa da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

a1/a312023

N ú mero: 0800209 -97 .2A2A.8.1 5.121 1

Classe: USUCAPÉO
Órgão julgador:3a Vara Mista de Cabedelo
Ultima distribuição : 1üO312O2O

Valor da causa: R$ 17.445,70
Assuntos: Usucapião Extraordinária
Segredo de justíça? NÃO
Justiça gratuita? SIM
Pedido de liminar ou antecipaçâo de tutela? NÃO

wlNQ§oN RAMON DA STLVA SALES (AUTOR) MEIRELES
JETSTANE JUSTTNO DA STLVA (AUTOR) PEDRO RÁWAN MEIRELES LIMEIRA (ADVOGADO)

NAPOLEAO GONZAGA FERRETRA (REU) GTZELDA JOSEFA DA STLVA(ADVOGADO)
GESSTCA TAM]EES GUABTRABA BARBOSA {ADVOGADO)

MU DE

VI CHAGAS DE

BARBOSA DE

5S31 1

148
03i06/202214:36 Croqui 080ü20â-97.?02ü Outros Documentos

Y

,----lrffido E ffiffi--*

l-.Irlr.lLr*r'l

,Sh,

:iEt: nràr&s.»á.*s. eal r*.., e l:,M01i01

.:r,>lrir:,§ F s:t:t{vt(:<)s,

.......\ !bxiCüJrr,j.

9/ntr üs !r}.,'.;ra,x

E§âS

sTt-fi-tK:rARC)

PL-Á.NTA

1:500

ffi Assinado elotímrcãilême poÍ: PEDRO RÂVi./ÂN METRELÉS L|LiEÍRA - 2&091022 22:35:95
https:i/pje.titr).jus.bf,443/'.oie4rrcesso/CoNuttaDoomenOdislview.ssaft?x=2ZO5282Z3S351B2CO0OOO55B49B3O

Núm€ro do dcomsDro: 220528223535i8200000055849830

AsEiBado elet onic'tmênte por: GTOVANA LETTE LISBOÁ - O3IOü?O?2 14:36:07
https:iipjê.tjpb.jus.br:443,Pie.lProcesso/ConsultaDocumento,{islview.searn?{=2206091436067S200000056108897

Número do documento: 2206031 43,@8752000000561 08997

Num.59036080 - Pá9. 1

Num.59311148 - Pá9. I

I

I

1